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1. Switches
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a. Switches manageables

Visuel produit Référence - Nom Prix public Prix remisé

ALTOS6450-24-EU 

OS6450-24: Gigabit Ethernet chassis in a 1U form 
factor with 24 10/100/1000 1 640,00 € HT 1 640,00 € HT

ALTOS6450-48-EU 

Alcatel-lucent Enterprise OS6450-48

OS6450-48: Gigabit Ethernet chassis in a 1U form factor with 
48 10/100/1000

2 966,00 € HT 2 966,00 € HT

ALTOS6450-GNI-U2 

ALCATEL OS6450-GNI-U2

Optional SFP Gigabit uplink module. Supports 2xSFP Gigabit 
ports. Inserts in the

511,00 € HT 511,00 € HT

ALTOS6450-P24-EU 

Alcatel-Lucent Enterprise OS6450-P24-EU

OS6450-P24: Gigabit Ethernet chassis in a 1U form factor 
with 24 PoE 10/100/1000

2 553,00 € HT 2 553,00 € HT

ALTOS6450S-C60-S 

ALCATEL OS6450S-C60-S

Single packed OS6450 60 centimeters long SFP+ direct 
stacking cable for OS6450

150,00 € HT 150,00 € HT

ALTOS6450-CBL-3M 

3M meters long SFP+ direct stacking cable for OS6450 
24 and 48 port models 182,00 € HT 182,00 € HT

ALTOS6450-CBL-7M 

7M meters long SFP+ direct stacking cable for OS6450 
24 and 48 port models 273,00 € HT 273,00 € HT
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Visuel produit Référence - Nom Prix public Prix remisé

ALTOS6350-10-EU - Promotion

Alcatel-Lucent Enterprise OS6350 10 ports

OS6350-10-EU : Switch Gigabit Ethernet,1U, 10 ports cuivre, 
2 ports optiques

669,00 € HT 669,00 € HT

ALTOS6350-CBL-1M 

Alcatel-Lucent OS6350-CBL-1M

1M meter long 5Gbs SFP+ direct stacking cable for OS6350 
24 and 48 port models

136,00 € HT 136,00 € HT

ALTOS6350-CBL-7M 

7M meters long 5Gbs SFP+ direct stacking cable for 
OS6350 24 and 48 port models 273,00 € HT 273,00 € HT
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b. Switches spécifiques

Visuel produit Référence - Nom Prix public Prix remisé

MEAEDR12048 

Alim 48VDC 2.5A 120W Rail DIN gamme Industriel 
P=126 H=114 L=40

150,00 € HT 150,00 € HT

MCA314627 

ALIM. INDUSTRIELLE 48V-240W/5A RAIL DIN 135,00 € HT 135,00 € HT

AAS51310647 

Switch Streamline - 24 ports. sans dongles. sans 
cordon d'alimentation

2 650,00 € HT 2 650,00 € HT

AAS51310648 

Switch Streamline - 48 ports. sans dongles. sans 
cordon d'alimentation

3 450,00 € HT 3 450,00 € HT

AAS51310649 

Streamline - Pack de 6 Dongles II pour Switch 8. 24. 48 
ports

505,00 € HT 505,00 € HT
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2. Modems - Routeurs - Firewalls
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3. Wifi

8 Catalogue généré le 19/04/2024, prix affichés valables jusqu'au 19/05/2024



a. Bornes légères avec contrôleur virtuel

Visuel produit Référence - Nom Prix public Prix remisé

ALTOAW-AP1251-RW - Promotion

Alcatel Lucent OmniAccess Stellar AP1251

<p>Point d&rsquo;acc&egrave;s ext&eacute;rieur sans fil 
802.11ac Wave 2</p>

1 031,00 € HT 1 031,00 € HT

ALTOAW-AP1231-RW - Promotion

Alcatel Lucent OmniAccess Stellar AP1231

<p>Points d&rsquo;acc&egrave;s int&eacute;rieurs sans fil 
802.11ac Wave 2 tr&egrave;s hautes performances</p>

1 129,00 € HT 1 129,00 € HT

ALTOAW-AP1232-RW - Promotion

Alcatel Lucent OmniAccess Stellar AP1232

<p>Points d&rsquo;acc&egrave;s int&eacute;rieurs sans fil 
802.11ac Wave 2 tr&egrave;s hautes performances</p>

1 129,00 € HT 1 129,00 € HT
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b. Contrôleurs Wifi

Visuel produit Référence - Nom Prix public Prix remisé

ALTOAW-PSU-350-AC 

OmniAccess Field Replaceable Power Supply - 350 
Watt for OAW 4X50 582,00 € HT 582,00 € HT

ALTOAW-AP-ENT 

Omni Access Enterprise License. OAW-AP-ENT

Omni Access Enterprise License. Includes one each of OAW-
AP-LAP. OAW-AP-PEFNG.

286,00 € HT 286,00 € HT

ALTOAW-AP-LAP 

OmniAccess capacity license to enable support for one 
Access Point on a Mobility 72,00 € HT 72,00 € HT

ALTOAW-AP-PEFNG 

OmniAccess feature license to enable support for 
Policy Enforcement Firewall per 72,00 € HT 72,00 € HT

ALTOAW-AP-RFP 

OmniAccessl feature license to enable support for RF 
Protect per Access Point. 72,00 € HT 72,00 € HT

RUC909-0001-ZD12 

Ruckus 909-0001-ZD12

ZD 1200 license upgrade upto 70 APs
150,00 € HT 150,00 € HT
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c. Accessoires wifi

Visuel produit Référence - Nom Prix public Prix remisé

ALTAP-220-MNT-W1 

OmniAccess AP220 Kit

<p>OmniAccess AP220 Kit</p>
27,00 € HT 27,00 € HT
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4. Transceivers - Convertisseurs
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a. Transceivers

Visuel produit Référence - Nom Prix public Prix remisé

ALTSFP-10G-LR 

ALCATEL SFP-10G-LR

10 Gigabit optical transceiver (SFP+). Supports monomode 
fiber over 1310nm

1 810,00 € HT 1 810,00 € HT

ALTSFP-10G-LRM 

ALCATEL SFP-10G-LRM

10 Gigabit optical transceiver (SFP+). Supports multimode 
fiber over 1310nm

948,00 € HT 948,00 € HT

ALTSFP-10G-SR 

ALCATEL SFP-10G-SR

10 Gigabit optical transceiver (SFP+). Supports multimode 
fiber over 850nm

667,00 € HT 667,00 € HT

ALTSFP-GIG-LX - Promotion

ALCATEL-LUCENT SFP-GIG-LX

<p>Convertisseur 1000Base-LX avec interface LC pour fibre 
monomode sur une longueur d&rsquo;onde de 
1&nbsp;310&nbsp;nm. Port&eacute;e typique de 
10&nbsp;km</p>

429,00 € HT 429,00 € HT

ALTSFP-GIG-SX - Promotion

ALCATEL-LUCENT SFP-GIG-SX

<p>Convertisseur 1000Base-SX avec interface LC pour fibre 
multimode sur une longueur d&rsquo;onde de 850 nm. 
Port&eacute;e typique de 300 m</p>

239,00 € HT 239,00 € HT

ALTSFP-GIG-T 

ALCATEL SFP-GIG-T

1000Base-T Gigabit Ethernet Transceiver (SFP MSA) - 
Supports category 5, 5E, and

281,00 € HT 281,00 € HT

ALTSFP-10G-T 

10 Gigabit copper transceiver (SFP+). 10GBase-T 10 
Gigabit ethernet Transceiver 1 191,00 € HT 1 191,00 € HT
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b. Convertisseurs

Visuel produit Référence - Nom Prix public Prix remisé

DLIDMC700SC 

Convertisseur de média 1000Base-T vers multimode 
1000Base-SX avec connecteur 222,07 € HT 222,07 € HT

DLIDMC810SC 

D-LINK DMC-810SC Convertisseur de média

Convertisseur de média 1000Base-T vers monomode 
1000Base-LX avec connecteur fibre SC et LC

466,32 € HT 466,32 € HT
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5. Interconnexion
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a. Interconnexion radio

Visuel produit Référence - Nom Prix public Prix remisé

INILUPD850 

Capacity Upgrade from 8 Mbps to 50 Mbps for InfiLINK 
2x2 LITE and InfiMAN 2x2 180,00 € HT 180,00 € HT

INIOMXS543002X500 

High-capacity 300 Mbps Point-to-Point, 2xRF N-type 
connectorized, Gigabit Port, 2 232,00 € HT 2 232,00 € HT

INILMNB54402X5002X16 

High-capacity 40 Mbps Base Station, 2xRF N-type 
connectorized 2xFast Ethernet 1 464,00 € HT 1 464,00 € HT

INISMN543002X3002X28 

High-capacity 300 Mbps Point-to-Point. Integrated 28 
dBi dual-polarity antenna. 2 040,00 € HT 2 040,00 € HT

INIXM5X5002X5002X23 

High-capacity 500 Mbps Point-to-Point. 23 dBi 
integrated antenna. 2xGigabit

3 480,00 € HT 3 480,00 € HT
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6. Réseaux alternatifs
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a. Réseaux Coaxial / TV

Visuel produit Référence - Nom Prix public Prix remisé

TEE640301 

SUPPORT MURAL GATEWAY
22,00 € HT 22,00 € HT

TEE769201 

COAXDATA 1Gbps-HDTV COAX+CPL 2xETH.
228,00 € HT 228,00 € HT

TEE769202 

COAXDATA 1Gbps-HDTV COAX+CPL 1ETH+1SFP

CoaxData 1Gbps-HDTV coaxial + CPL, 1 connecteur ETH et 
1 connecteur SFP

228,00 € HT 228,00 € HT

TEE769203 

COAXDATA 1Gbps-HDTV ADAPT.COAXIAL 1xETH

CoaxData 1Gbps-HDTV coaxial, 1 connecteur ETH
179,00 € HT 179,00 € HT

TEE769210 

Adaptateurs F.O. - Coaxdata SFP 1000 Base-X 2 F.O.

COAXDATA ADAPT. ETH-SFP 1000BASE-X 2FIB.
62,80 € HT 62,80 € HT

TEE769220 

FILTRE DIPLEX. 2E/1S ''F'' 2..68- 87..2150MHz

Filtre 1-68 / 87-2150MHz pour Coaxdata 1 Gbps
23,00 € HT 23,00 € HT

TEE769301 

COAXDATA GATEWAY 1Gbps

Routeur Wifi avec configuration faible puissance internet par 
le câble de l'antenne

295,00 € HT 295,00 € HT
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Visuel produit Référence - Nom Prix public Prix remisé

TEE593302 

Televes Mesureur de champ H30FLEX

<p>H30FLEX: DVB-S/S2 + DVB-T/T2</p>
1 826,00 € HT 1 826,00 € HT

TEE769507 

Televes Module ONU Basic 1x GB Ethernet

<p>FIBREDATA. ONU BASIC</p>
124,00 € HT 124,00 € HT

TEE234550 

RÉPART PLC FO1260...1650nm "SC/APC" 16D 14dB 84,30 € HT 84,30 € HT

TEE234650 

RÉPART PLC FO 1260...1650nm "SC/APC" 32D 17dB 160,00 € HT 160,00 € HT

TEE769120 

ROUTEUR 12GbEth + CONFIGURATION DE 
SERVICES

2 397,00 € HT 2 397,00 € HT

TEE769130 

FIBREDATA : SERVEUR + MONITORING 3 690,00 € HT 3 690,00 € HT

TEE769330 

COAXDATA COAXBOX 444,00 € HT 444,00 € HT

TEE769514 

ONT HOME AC 4xGbE+2xFXS+1xUSB+WLAN 
AC+RF

319,00 € HT 319,00 € HT

TTEJOURFORMATION - Nouveauté

JOURNEE DE FORMATION 1 400,00 € HT 1 400,00 € HT
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7. Stockage
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8. Administration et support
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a. Plate-forme d'administration

Visuel produit Référence - Nom Prix public Prix remisé

ALTOV-NM-EX-10-N 

OV2500 NMS - RELEASE 4 - NODE MANAGEMENT 

OV2500 NMS - RELEASE 4 - NODE MANAGEMENT 
EXTENSION 10 nodes - NEW Deployment.

3 269,00 € HT 3 269,00 € HT

ALTOV-NM-EX-100-N 

OV2500 NMS - RELEASE 4 - NODE MANAGEMENT 
EXTENSION 100 nodes - NEW Deployment. 16 343,00 € HT 16 343,00 € HT

ALTOV-NM-EX-1K-N 

OV2500 NMS - RELEASE 4 - NODE MANAGEMENT 
EXTENSION 1000 nodes - NEW Deployment. 87 162,00 € HT 87 162,00 € HT

ALTOV-NM-EX-20-N 

OV2500 NMS - RELEASE 4 - NODE MANAGEMENT 
EXTENSION 20 nodes - NEW Deployment. 5 448,00 € HT 5 448,00 € HT

ALTOV-NM-EX-50-N 

Alcatel-Lucent OmniVista 2500 Système de gestion de 
réseau

<p>OV2500 NMS - RELEASE 4 - EXTENSION DE GESTION 
DE N&OElig;UD 50 noeuds - NOUVEAU 
D&eacute;ploiement.</p>

10 896,00 € HT 10 896,00 € HT

ALTOV-NM-EX-500-N 

OV2500 NMS - RELEASE 4 - NODE MANAGEMENT 
EXTENSION 500 nodes - NEW Deployment. 54 477,00 € HT 54 477,00 € HT

ALTOV-VMM-1K-N 

OV2500 NMS - RELEASE 4 - VMM - 1000 vm- NEW 
Deployment. License for 1000 virtual 10 896,00 € HT 10 896,00 € HT
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Visuel produit Référence - Nom Prix public Prix remisé

ALTOV-VMM-200-N 

OV2500 NMS - RELEASE 4 - VMM - 200 vm- NEW 
Deployment. License for 200 virtual 4 359,00 € HT 4 359,00 € HT

ALTOV-VMM-500-N 

OV2500 NMS - RELEASE 4 - VMM - 500 vm- NEW 
Deployment. License for 500 virtual 6 538,00 € HT 6 538,00 € HT

ALTOV4-START-NEW 

OV2500 NMS - RELEASE 4 - STARTER PACK

OV2500 NMS - RELEASE 4 - STARTER PACK- NEW 
Deployment - Contains Installers & vm

1,00 € HT 1,00 € HT
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